
ZARZĄDZENIE NR 387/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiśniew 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Wiśniew w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 248/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 21 lutego 2021 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiśniew oraz 

Zarządzenie nr 320/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 4 czerwca 2021 roku.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 roku. 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 


